
242594-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242594-2024 - Resultados

Bulgária – Fertilizantes e compostos azotados – “Доставка на комплексна минерална 
гранулирана тор и листна тор /биостимулант или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ 
гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет обособени позиции”
OJ S 81/2024 24/04/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ "КАБИЮК" ДП
Correio eletrónico: kabiuk_ofis@abv.bg
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Proteção ambiental

2. Procedimento

Procedimento
Título: “Доставка на комплексна минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант 
или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет 
обособени позиции”
Descrição: Възложителят открива процедура с предмет: “Доставка на комплексна 
минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант или подобрител/  за нуждите на 
ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет обособени позиции” , както 
следва: - Първа обособена позиция – „Доставка на азотна гранулирана тор под форма 
на карбамид с инхибитор или еквивалент – 150 тона” - Втора обособена позиция – 
„Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ или 
еквивалент - 125 тона“  - Трета обособена позиция –„Доставка на органо-минерална 
гранулирана тор Азот /N/ 20%, Фосфор /P2O5/ 10%, Сяра /SO3/ 26%, Бор /B/ 0.1%, 
Манган /Mn/ 0.1%, Цинк /Zn/ 0.1% или еквивалент - 125 тона” - Четвърта обособена 
позиция - „Доставка на комплексна минерална тор под формата на NP 15:25 + 12 S или 
еквивалент“ – 200 тона - Пета обособена позиция - „Доставка на листна тор 
/биостимулант или подобрител/: листна тор за зърнено житни култури – 850л, листна тор 
за маслодайни култури – 1500л, листна тор за царевица – 600л, микроелементи за 
житни култури – 420л. Възложителят обявява настоящата процедура за възлагане на 
обществена поръчка на основание чл. 18, ал.1 , т.1 във връзка с чл.20, ал.1, т.1, б.”б” от 
Закона за обществени поръчки (ЗОП), като определя минималните изисквания  в 
Техническата спецификация  за всяка позиция за изпълнение на доставката /предмет на 
обществената поръчка/, където торове са подробно конкретизирани по видове, 
количества и показатели.
Identificador do procedimento: 8eac766d-2511-4379-a539-7f3dd1262070
Identificador interno: 354778
Tipo de procedimento: Aberto

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 24400000 Fertilizantes e compostos azotados

Valor

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/242594-2024
mailto:kabiuk_ofis@abv.bg


242594-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Valor estimado, sem IVA: 680 200,00 BGN

Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: „Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ 
или еквивалент - 125 тона“
Descrição: Възложителят открива процедура по ВТОРА обособена позиция с предмет: 
„Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ или 
еквивалент - 125 тона“  със съдържание на:  Общ Азот (N) – 34.4% ± 0.6, Нитратен азот - 
17.0 ± 0.6; Амонячен азот - 17.0 ± 0.6, Вода – до 0.6%, Неорганична добавка (MgO) – 0.3 
– 0.5, pH на воден разтвор при 200С – мин. 4.5, Хлориди (като Cl-) – до 200mg/kg, Мед 
(Cu) – до 10 mg/kg, Маслопоглъщаемост – до 4%, Горими съставки (като С) – до 0.2%, 
Зърнометричен състав:гранули 1-4мм – мин. 95, гранули под 1мм – до 5, гранули под 0.5
мм – до 3, като доставката е в ББ – 1000 кг. Възложителят определя минималните 
изисквания  в Техническата спецификация  за ВТОРА позиция за изпълнение на 
доставката /предмет на обществената поръчка/, където торове са подробно 
конкретизирани по видове, количества и показатели.
Identificador interno: 354788

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 24410000 Fertilizantes azotados

Duração estimada
Data de início: 29/03/2024
Data de fim da duração: 31/12/2024

Renovação
Renovações máximas: 0

Valor
Valor estimado, sem IVA: 93 750,00 BGN

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Qualidade



242594-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Nome: Срок на изпълнение на доставката
Descrição: Съгласно чл. 70, ал. 1 от ЗОП, обществените поръчки се възлагат въз основа 
на „Икономически най – изгодната оферта”. На основание чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП, 
критерият за възлагане за определяне на икономически най – изгодната оферта в 
настоящата обществена поръчка по отделните обособени позиции е „оптимално 
съотношение качество/цена”.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 20

: Critério
: Tipo Preço

Nome: Оценка на ценовото предложението
Descrição: Съгласно чл. 70, ал. 1 от ЗОП, обществените поръчки се възлагат въз основа 
на „Икономически най – изгодната оферта”. На основание чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП, 
критерият за възлагане за определяне на икономически най – изгодната оферта в 
настоящата обществена поръчка по отделните обособени позиции е „оптимално 
съотношение качество/цена”.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 80

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Informações sobre os prazos de recurso: по реда на чл. л. 197, ал. 1, т. 7 ; б. "а"от ЗОП, 
пред КЗК 10-дневен срок от връчването на решението за избор на изпълнител

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 90 000,00 BGN

Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: НИТРОФЕРТ ЕООД
Proposta: 
Identificador da proposta: OF1614708: "НИТРОФЕРТ ЕООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 90 000,00 BGN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 140159
Título: “Доставка на комплексна минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант 
или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет 
обособени позиции”, Обособена позиция



242594-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data da celebração do contrato: 29/03/2024
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/354778

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 3
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 83 500,00 BGN
Valor da proposta admissível mais elevada: 90 000,00 BGN

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ "КАБИЮК" ДП
Número de registo: 127512595
Endereço postal: МАКАК
Cidade: гр. Шумен
Código postal: 9700
Subdivisão do país (NUTS): Шумен (Shumen) (BG333)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Мартин Георгиев Маринов
Correio eletrónico: kabiuk_ofis@abv.bg
Telefone: +359 54801050
Endereço Internet: http://kabiuk.net
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/21386
Funções desta organização: 
Adquirente

ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

ORG-0003
Nome oficial: НИТРОФЕРТ ЕООД
Dimensão do operador económico: Micro
Número de registo: 203644479
Endereço postal: ул."Николай Хайтов" №.34, ет.1
Cidade: гр. София

https://app.eop.bg/today/354778
mailto:kabiuk_ofis@abv.bg
http://kabiuk.net
https://app.eop.bg/buyer/21386
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


242594-2024 Page 5/5

Código postal: 1172
País: Bulgária
Ponto de contacto: Александър Лазаров Лазаров
Correio eletrónico: lazarov@nitrofert.bg
Telefone: +359 888299832
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: e3ab919d-6f86-4b9c-8e52-aff001f8a57a  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 22/04/2024 16:13:29 (UTC+3)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 242594-2024
N.º de edição do JO S: 81/2024
Data de publicação: 24/04/2024

mailto:lazarov@nitrofert.bg

